
 

MEMORANDO SEI Nº 0021146171/2024 - SES.UFL.CAF

 

 

Joinville, 30 de abril de 2024.
À
Sra. Luciana Klitzke - LCT
 
Assunto: Resposta ao MEMORANDO SEI N° 0021098362/2024 -  SAP.LCT
 

Prezados,
 
Em atenção ao MEMORANDO SEI N° 0021098362/2024- SAP.LCT, segue análise técnica dos itens ofertados e das empresas licitantes, no Pregão Eletrônico n° 105/2024, considerando documentos

SEI 0021098299/2024 e SEI 0021098327/2024.
 
 
ANÁLISE DO OBJETO
 

Licitante: ELIAH FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA

Item Descritivo Descritivo conforme Proposta
SEI 0020791234 Análise técnica Observações técnicas

1 ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 15% FRASCO CONTENDO 10 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

6 ÁCIDO ACÉTICO 3% FRASCO CONTENDO 100 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

12 CARVEDILOL 1MG/ML  FRASCO CONTENDO 60 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

13 COENZIMA Q10, 200MG EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

16 FUROSEMIDA, 10 MG/ML FRASCO CONTENDO 60 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

17 LUGOL 3% FRASCO CONTENDO 200 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

30/04/2024, 09:43 SEI/PMJ - 0021146171 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000023088385&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 1/3



21 SILDENAFIL, SAL CITRATO, 5 MG/ML FRASCO CONTENDO 180ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

22 SOLUÇÃO DE JESSNER  FRASCO CONTENDO 10 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

 

Licitante: NATURAL ESSENCIA LTDA

Item Descritivo Descritivo conforme proposta
SEI 0020791250 Análise técnica Observações técnicas

2 ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 30% FRASCO CONTENDO 10 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

3 ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 80% FRASCO CONTENDO 10 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

4 ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90% FRASCO CONTENDO 10 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

5 ÁCIDO FOLÍNICO 5 MG/ML FRASCO CONTENDO 50 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

7 ÁCIDO ACÉTICO 3%  FRASCO CONTENDO 1000 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

8 ÁCIDO ACÉTICO 5% FRASCO CONTENDO 100 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

9 ÁCIDO ACÉTICO 5% FRASCO CONTENDO 500 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

10 CAPTOPRIL 2,5 MG/ML  FRASCO CONTENDO 90 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

11 CARVÃO ATIVADO  SACHÊ CONTENDO 30 G EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

15 ESPIRONOLACTONA, 2,5 MG/ML FRASCO CONTENDO 100 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

20 PIRIMETAMINA, 2 MG/ML FRASCO CONTENDO 100 ML EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

24 UREIA 20%  CREME 200 G EM CONFORMIDADE EM CONFORMIDADE Nada consta

 
Att

Documento assinado eletronicamente por Janaina Helena Rizzatti Cuzinsky, Servidor(a) Público(a), em 30/04/2024, às 09:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0021146171 e o código CRC 643799C2.

Rua: Monsenhor Gercino, 1055 - Bairro Itaum - CEP 89210-145 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

30/04/2024, 09:43 SEI/PMJ - 0021146171 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000023088385&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 2/3



24.0.017580-7
0021146171v4

30/04/2024, 09:43 SEI/PMJ - 0021146171 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000023088385&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 3/3


